
 

  22/03/2012    S57    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

PL-Chybie: Obras de saneamiento

2012/S 57-092921

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Gmina Chybie - Urząd Gminy w Chybiu
ul. Bielska 78
Punto(s) de contacto: Conseko-Bbm-Design S.A, 30-147 Kraków, ul. Wiedeńska 114
A la atención de: Elżbieta Galowitz, Dorota Fudala
43-520 Chybie
POLONIA
Teléfono: +48 126367049-11
Correo electrónico: biuro@conseko.pl
Fax: +48 126367049-11

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.chybie.pl

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Los puntos de contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Gmina Chybie - Urząd Gminy w
Chybiu
ul. Bielska 78
Punto(s) de contacto: Urząd Gminy w Chybiu
A la atención de: Iwona Duda, Ilona Bogusz
43-520 Chybie
POLONIA
Teléfono: +48 338561096-39
Correo electrónico: przetargi@chybie.pl
Fax: +48 338522636
Dirección Internet: http://www.chybie.pl

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232410, 45111200, 45232423, 45233142, 45310000, 45232421, 45252200, 45111290

Page 1 of 2

mailto:biuro@conseko.pl?subject=TED
http://www.chybie.pl
mailto:przetargi@chybie.pl?subject=TED
http://www.chybie.pl


 

DescripciónObras de saneamiento.
Trabajos de explanación y limpieza del terreno.
Trabajos de construcción de centrales de bombeo de aguas residuales.
Trabajos de reparación de carreteras.
Trabajos de instalación eléctrica.
Planta de tratamiento de aguas residuales.
Equipo de planta depuradora.
Trabajos primarios para servicios.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 2.5.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación8.5.2012 -
11:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónpolaco.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

